[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2020

	№
	342-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 13.09.2011 № 120/430
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 2.6 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 13.09.2011
№ 120/430 «О предоставлении субсидии автономной некоммерческой организации «Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства Кировской области», изложив подпункт 2.6.2 в следующей редакции:
«2.6.2. Заключение между Центром и министерством соглашений
на цели, предусмотренные пунктом 1.3 Порядка, в части:
обеспечения деятельности Центра – в соответствии с Типовой формой договора (соглашения) о предоставлении из областного бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением, утвержденной решением министерства финансов Кировской области от 27.12.2017 № 105 «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении из областного бюджета субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»;
обеспечения доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к экспортной поддержке в рамках Государственной программы, реализации Центром мероприятий по выполнению обязательных требований к услугам, установленных приказом Минэкономразвития России от 25.09.2019 № 594, – в соответствии
с Типовой формой соглашения (договора) о предоставлении
из федерального бюджета субсидии некоммерческой организации,
не являющейся государственным (муниципальным) учреждением, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 28.07.2017 № 121н «Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из федерального бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png